

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL PODER JUDICIAL Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO. ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA 01 DE MARZO DE 2022

En la Ciudad de México, siendo las 10:00 horas del día primero de marzo de dos mil veintidós, se reúnen en las instalaciones del Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México, los trabajadores enlistados para dar cumplimiento al siguiente

ORDEN DEL DÍA

1 - Pase de lista e instalación legal de la primer Asamblea General Ordinaria del Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México.

- 2.- Expresión de la voluntad de los asistentes para constituir el Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México.
- 3.- Aprobación de los Estatutos del Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México.
- 4.- Elección del Comité Ejecutivo Central por el período 2022 2028



1

The second of th

000

DESAHOGO DEL ORDEN DEL DÍA

- 1.- Estando presentes los trabajadores que se enlistan a continuación se pasa lista de asistencia y se declara instalada la primer Asamblea General Ordinaria del Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México:
 - Valdez López Sandra Guadalupe
 - Rodríguez Paniagua Carol Guadalupe
 - Hernández Rojas Luis Roberto
 - Martinez Berera Carmen Nancy
 - Ramírez López José Alfredo
 - Díaz Varela Saúl
 - Martinez Pompa André Braian
 - Rios Izquierdo Juan Carlos
 - Herrera Aristeo Julia
 - González Serret Adriana
 - Alarcón Fraga Guillermo Edmundo
 - Morales Jasso César Enrique
 - Cruz Hernández Alejandro
 - Meza Neri Zendy Minerva
 - Salazar Zamudio Alejandro
 - Hernández Romero María Antonieta
 - Neria Ramírez Olga
 - Rodriguez García Jenny Jazmín



State of Marian Same

any comment of the second

glanch gerin which come gast a less seemen

· 被力 为有办人的意义对象的一种 机燃烧机 计

and the first the grade of the second of the



- Méndez Pliego José Antonio
- Franco Villantes Fabiola
- Analco Tapia Ricardo
- Bravo Álvarez Patricia
- Martinez Gaytán Gustavo

2. Los asistentes enlistados en el punto anterior manifiestan que es su voluntad expresa, libre de violencia y en la cual no existen vicios de la misma, reunirse de manera pacífica para constituir al Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México, en los términos del Título Cuarto de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del Estado, como gremio de tiabajadores de las instituciones y dependencias conexas reconocidas en la Ley Orgánica del Poder Judicial de la Ciudad de México, para la defensa, estudio análisis y protección de los derechos laborales de los mismos.

- 3.-Por unanimidad de votos, los asistentes aprueban los Estatutos del Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México, protestando todos los asistentes cumplir y hacer cumplir dichos Estatutos, y de igual manera en sujetarse a los valores, postulados y normatividad expresa en ellos, teniendo plena conciencia que los Estatutos aquí aprobados serán en todo momento la norma máxima que regule la vida y acción de los integrantes de este sindicato.
- 4.- Estando de acuerdo los presentes, se elige por unanimidad de votos a los integrantes del Comité Ejecutivo Central, en el entendido de que los cargos que en este acto no se ocupan se irán nombrando conforme se vaya incrementando el padrón de miembros del Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México; por lo cual los nombramientos hechos en este acto son los siguientes:

A PARTA PERMANENTANTAN SELAK

ीं भोजना के संकार के प्रकार के प्रकार के प्रकार है। विकार स्वर्त के तर के प्रकार के किया के प्रकार के कि and the real official and the second of the second of

and the property of the control of the second

Mornistra viver for a figure of the original property of the contract of the second property Constitution of the state of th



- Secretario General.- Ramírez López José Alfredo
- Secretario de Actas y Acuerdos.- Morales Jasso César Enrique
- Secretaria de Conflictos.- Meza Neri Zendy Minerva
- Secretario de Seguridad, Higiene y Medio Ambiente Laboral.- Díaz Varela Saul
- Secretario de Promoción del Deporte.- Salazar Zamudio Alejandro
- Secretaria de Promoción de la Cultura.- Bravo Álvarez Patricia

No habiendo más asuntos que tratar, se da por concluida la primer Asamblea General Ordinaria del Sindicato de Trabajadores del Poder Judicial y del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México, siendo las 11:00 horas del día primero de marzo de dos mil veintidós, por lo que se cierra la presente acta con la aprobación del Comité Ejecutivo Central, en presencia del Secretario de Actas y Acuerdos,

quien autoriza y da fe

José Affredo Ramírez López

SECRETARIO GENERAL

César Ehrique Morales Jasso

SECRETARIO DE ACTAS Y ACUERDOS

en die de la company de la com

 มีคุณสาราย และ คิดใหญ่ ที่สุดใหญ่ และ เป็นสุดกฎม เป็นสะเอา Zomada ผู้ผู้ผู้สุดของประการใหญ่ สาราย เป็นสุดของประการใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้ผู้สุดของประการใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้หลังสุดของประการใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้หลังสุดของ คิดใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้หลังสุดของ คิดใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้หลังสุดของ คิดใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้หลังสุดของ คิดใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้หลังสุดใหญ่ เลือนสิงค์ ผู้หลังสิงค์ ผู้หล้า ผู้หลังสิงค์ ผู้หล เหล้า ผู้หลังสิงค์ ผู้หลังสิงค์ ผู้หลังสิงค์ ผู้หล้า ผู้หลังสิงค์ ผู้หล้า ผู้หลังสิงค์ ผู้หลังสิงค์ ผู้หลังสิงค

e materiales, contribue en la particular de particular de la compaña de material de la compaña de la compaña d La septimienta de la fantación de la participa de participada de la compaña de la compaña de la compaña de la La falla de la compaña de

nere de la companya del companya de la companya de la companya del companya de la companya de la

ugasi samba baha kaba Pisa samba baharaga